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RAPPORTO DI PROVA NO. 480.0BS0260/03

Test Report no.

METODO DI PROVA: BS EN 1021-1:1994 Furniture. Assessment of the

Test method ignitability of upholstered furniture. Ignition source:
smouldering cigarette (Mobili - Verifica dell'accendibilita
dei mobili imbottiti - Sorgente di accensione: Sigaretta in
combustione lenta)

RICHIEDENTE: TESSILBERICA S.r.l.

Sponsor Via Campolongo, 1
36040 S. GERMANO DEI BERICI (V1)

DENOMINAZIONE DEL LONDON

MATERIALE:

Name of the material

DATA RICEVIMENTO CAMPIONI: 06/06/2003
Date of supply of the product

a Il presente Rapporto di Prova & costituito da / this Test Report consists of
¢  no. 2 pagine (compresa questa prima pagina) / no. 2 pages (including this one}
| risultati riportati in questo Rapparto si riferfiscono esclusivamante al materiale forito dal Richiedente (rif. codice
Laboratorio no. 480/03). The results reported in this Test Report refer exclusively (o the material supplied Dy the
Sponsor (re. lab code no 460/03).
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